

Årsredovisning för

Tobbes Elteknik i Väst AB

556990-3205

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tobbes Elteknik i Väst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kållekärr 2025-06-28.



Tobias Andersson
Verkställande direktör

2025071715000

Årsredovisning för

Tobbes Elteknik i Väst AB

556990-3205

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tobbes Elteknik i Väst AB, 556990-3205 med säte i Tjörn Kommun får härmed avge årsredovisning för 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationsverksamhet, service och handel inom företrädesvis el- och telebranschen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 935 956	5 940 315	5 028 276	4 330 179
Resultat efter finansiella poster	122 506	282 161	130 579	406 255
Soliditet, %	66	50	67	71

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	750 953
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		112 197
Vid årets slut	50 000	863 150

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	750 953
årets resultat	112 197
Totalt	863 150
disponeras för	
balanseras i ny räkning	863 150
Summa	863 150

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2025071715001

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 935 956	5 940 315
Övriga rörelseintäkter		22 694	401
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 958 650	5 940 716
Rörelsekostnader			
Varor och inhyrda tjänster		-800 098	-4 239 133
Övriga externa kostnader		-366 056	-525 537
Personalkostnader	2	-758 772	-924 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 525	-13 442
Summa rörelsekostnader		-1 935 451	-5 702 784
Rörelseresultat		23 199	237 932
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 404	14 608
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 110	330
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		75 938	46 353
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-17 062
Summa finansiella poster		99 307	44 229
Resultat efter finansiella poster		122 506	282 161
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		122 506	282 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 308	-50 686
Årets resultat		112 198	231 475

2025071715002

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	19 913	30 438
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		19 913	30 438
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	671 409	587 064
Summa finansiella anläggningstillgångar		683 909	599 564
Summa anläggningstillgångar		703 822	630 002
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		414 663	542 914
Övriga fordringar		4 994	39 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 183	145 798
Summa kortfristiga fordringar		495 840	727 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		179 054	229 901
Summa kassa och bank		179 054	229 901
Summa omsättningstillgångar		674 894	957 774
SUMMA TILLGÅNGAR		1 378 716	1 587 776

2025071715003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		750 953	519 477
Årets resultat		112 198	231 475
Summa fritt eget kapital		863 151	750 952
Summa eget kapital		913 151	800 952
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		131 947	179 477
Övriga skulder		293 416	508 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 202	99 062
Summa kortfristiga skulder		465 565	786 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 378 716	1 587 776

2025071715004

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	65 000	65 000
Vid årets slut	65 000	65 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-34 562	-24 037
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-10 525	-10 525
Vid årets slut	-45 087	-34 562
Redovisat värde vid årets slut	19 913	30 438

2025071715005

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	15 894	15 894
Vid årets slut	15 894	15 894
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-15 894	-12 977
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-2 917
Vid årets slut	-15 894	-15 894
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 500	12 500
Redovisat värde vid årets slut	12 500	12 500

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
AH Energy AB, 559238-9000, Tjörn	500 001	50	12 500
			12 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	587 064	478 554
-Förvärv	42 485	62 157
-Avyttring	-34 078	-
-Omklassificeringar		-
Vid årets slut	595 471	540 711
Akkumulerade nedskrivningar		
-Under året återförda nedskrivningar	75 938	46 353
-Årets nedskrivningar		-
Vid årets slut	75 938	46 353
Redovisat värde vid årets slut	671 409	587 064

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Noterade andelar	671 409	671 409
	671 409	671 409

2025071715006

Not 7 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

Underskrifter

Källekrävs den dag som det framgår av den digitala signeringen.

Tobias Andersson
Verkställande direktör

2025071715007



SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
 Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

JONNY TOBIAS ANDERSSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **Tobbes Elteknik i Väst**

618b7aa1-29c7-4390-9e30-f63b893a18f3 - 2025-06-28 18:29:15 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 82bacdda-9f9e-44c2-8f06-f9dc81e26163 - SE

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

2025071715008

authority to sign
 representative
 custodial

asemavaltuus
 nimenkirjoitusoikeus
 huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
 firmateckningsrätt
 förvaltare

autoritet til a signere
 representant
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive
 repræsentant
 frihedsberøvende